q Vid iuuat ornato procedere uitta capillo:

Et tenues cęa ueste mouere sinus?

Aut quid oronthea crines perfundere myrrha:

Teq; peregrinis uendere muneribus?

Naturaq; decus mercato perdere cultu:

Nec sinere in propriis membra nitere bonis?

Crede mihi: non ulla tuę est medicina figurę:

Nudus amor formę non amat artificem.

Aspice quod sūmittit humus formosa colore:

Et ueniant hederę sponte sua melius.

Surgat & in solis formosius arbutus antris:

Et sciat in dociles currere lympha uias.

Littora natiuis collucent picta lapillis:

Et uolucres nulla dulcius arte canunt:

Non sic leucippis succendit castora phębe

Pollucem cultu non thelayra soror:

Non ida: & cupido quondam discordia phębo

Eueni patriis filia littoribus:

Nec phrygium falso traxit candore maritum

Auecta e ternis hippodamia rotis:

Sed facies aderat nullis obnoxia gemmis

Qualis apelleis est color in tabulis:

Non illis studium uulgo cōquirere amantes:

Illis ampla fatis forma pudicitia:

Non ego nunc uereor: ne sim tibi uilior istis

Vni si qua placet culta puella: fat est.

Quom tibi p̄sertim phębus sua carmina dōet

Aoniamq; libens calliopea lyram:

Vnica nec desit iucundis gratia uerbis

Omnia quęq; uenus: quęq; minerua probat:

His tu semper eris nostra gratissima uita:

Tedia cum misere sint tibi luxurię.

Ad Cynthiam.

q Valis thesa a iacuit cedente carina.

Languida desertis gnōsia littoribus:

Qualis & accubuit primo cepheia somno

Libera iam duris cotibus andrę mede:

Nec minus assiduis adonis fessa choreis

Qualis i herboso concidit appidano:

Talis uisa mihi mollem spirare quietem:

Cynthia non certis nixa caput manibus:

Ebria cum multo traherem uestigia baccho

Et quaterent sera nocte facem pueri:

Hęc ego nōdum etiā sensus deperditus omnes

Moliter impresso conor adire toro:

Et quis duplici correptum ardore iuberent

Hęc amor: hęc liber: durus uterq; deus:

Subiecto leuiter positam tentare lacerto

Oscula p̄ admota sumere: & arma manu:

Non tamen ausus eram domina turbare quietē

Ex parte metuens iurgia sauitię:

Sed sic intentis hęc abam i iuxta ocellis

Argus ut ignotis cornibus inachidos:

Et modo soluebam nostra de fronte corallas

Ponebam q; tuis cynthia temporibus:

Et modo gaudebam lapsos formare capillos

Nunc furtiua canis poma dabam manibus:

Omniaq; ingrato largibar munera somno

Munera de prono sape uoluta sinu:

Et quotiens raro duxti suspiria motu

Obstupui uano credulus auspicio:

Ne qua tibi in solitos portarent uisa timores

Ne ue quis inuentam cogeret esse suam: